
ROMANIA
JUDETUL SALAJ

COMUNA NAPRADEA
Nr. 6381 din 04.10.2022

PROCES VERBAL DE PRESELECTIE

Incheiat azi, 03.I0.2022,ora 10:10 la sediul Comunei Napradea, sala de sedinta, cu
ocazia preselectiei agentilor economici inscrisi la licitatia publica cu strigare din data de
05.10.2022, ora 10:00, privind yanzarea cantitatii de 46,24 mc lemn fasonat, asa cum a fost
reflectat in H.C.L. nr. 61 din25.07.2022.

Comisia de preselectie numita prin dispozitia primarului nr. I 18 din 03.10.2022 este
formata din urmatorii membri:

PRESEDINTE: - BLIDAR ADRIANA - inspector
MEMBRII: - FARCAS DORIN - inspector

- FODOR DELIA - secretar general al comunei
Anuntul publicitar privind privind organizarea licitatiei a fost publicat pe site-ul :

www.produsele padurii.ro, publicare@ocoalesilvice.ro, www.primarianapradea.ro, precum si
la avizierul Comunei Napradea.Acesta a prevazut data de 05.10.2022, ora 10:00 pentru
depunerea documentatiei pentru participarea la licitatie la sediul Comunei Napradea, loc.
Napradea, nr.23.

Pana la data limita de depunere a solicitarilor si a documentatiei pentru participarea la
licitatie, s-au inscris la licitatie urmatorii operatori economici:

Prin depunerea cererilor de participare, operatorii economici au luat la cunostinta de
prevederile caietului de sarcini, neformulandu-se obiectiuni cu privire la acesta.

Comisia de preselectie a analizat documentele depuse de catre operatorii economici
conform H.C.L. nr. 6l din25.07.2022 si a constatat si hotarat urmatoarele:

Au fost admisi sa participle la licitatie urmatorii operatori economici.

Operatorii economici au fost informati ca pana la data de 05.10.2022, inainte de
inceperea licitatiei trebuie sa achite garan[ia de contractare de 5o/o din valoarea de pornire a

Nr. Crt. Denumire firma Nr. De inregistrare/
Data dc inrcgistrarc

1 CORION FAG FOREST SRL 6366103.10.2022
2 ULVABE SRL 6368103.10.2022

Nr. Crt. Denumire firma Nr. De inregistrare/
Data de inregistrare

ADMIS/RESPINS

I CORION FAG FOREST
SRL

6366103.10.2022 ADMIS

2 ULVABE SRL 6368103.10.2022 ADMIS



licitaliei pentru inreaga cantitate de lemn fasonat Ei tariful de partioipare la lioitalie de 100 lei,
tarif de participare care include qi contravaloarea Caietului de sarcini.

Documentele privind constituirea garantiei precum si a achitarii tarifului de
participare se vor depune la comisia de licitatie, astfel se interzice participarea la licitatie a
operatorilor economici.

Prezentul proces verbal a fost incheiat, azi 04.10.2022, ora 10:10 la sediul Comunei
Napradea.

Comisia de preselectie

Blidar Adriana - presedi

Semnatura,

Farcas Dorin - membru

Fodor Delia - membru


